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Skanska publicerar Års- och hållbarhetsredovisningen 2025 

Rekordhögt resultat i Byggverksamhet 
 
Skanska har publicerat sin Års- och hållbarhetsredovisning för 2025 
tillsammans med en version i formatet Esef (European Single Electronic Format). 
Rapporterna, som finns bilagda till detta pressmeddelande kan också laddas 
ner på group.skanska.com/sv/investerare/. En tryckt version kan beställas via 
vår hemsida eller via e-mail till investor.relations@skanska.se.  
 
Rapporten innehåller finansiella rapporter och en övergripande summering av 
vårt resultat för året. 2025 för Skanska kan sammanfattas med ett rekordhögt 
resultat inom Byggverksamhet, en stabil orderingång och ett blandat resultat i 
vår projektutvecklingsverksamhet. Blickar vi framåt har vi höjt vårt mål för 
rörelsemarginalen i Byggverksamhet, har en portfölj av attraktiva fastigheter i 
vår utvecklings- och förvaltningsverksamhet och bibehåller en stark finansiell 
ställning. Skanskas styrelse föreslår en utdelning om 14,00 (8,00) kronor per 
aktie, varav 8,50 (8,00) kronor per aktie i ordinarie utdelning och 5,50 (0,00) 
kronor per aktie i extra utdelning. 
 
Vi fortsatte att göra framsteg mot våra hållbarhetsmål under 2025. 
Koldioxidutsläppen från vår egen verksamhet, scope 1 och 2, var 65 procent 
lägre jämfört med basåret 2015 och våra utsläpp från värdekedjan, scope 3, var 
39 procent lägre jämfört med basåret 2020. Vi står fast vid vårt mål om netto 
noll-koldioxidutsläpp till 2045.  
 
Vi ger också en inblick i några av de mest spännande projekt som vi arbetat med 
under året. 
 
Denna information är sådan som Skanska AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 
nedanstående Senior Vice President Investor Relations försorg, för 
offentliggörande den 10 mars 2026 kl. 07:30 CET. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Antonia Junelind, Senior Vice President Investor Relations, Skanska AB,  
tel 010 448 62 61 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  

https://group.skanska.com/sv/investerare/rapporter-publikationer/arsredovisningar/
mailto:investor.relations@skanska.se


  
  
 

 

  

 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 179 miljarder kronor under 2025. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som 
främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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